

Real Relief Holding ApS

Esсен 26, 6000 Kolding

Annual report

2020

Company reg. no. 35 84 24 38

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

Poul Henrik Krøgh Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management commentary

- 4 Company information
- 5 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 6 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Statement of financial position
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Real Relief Holding ApS for the financial year 2020 of Real Relief Holding ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kolding, 24 June 2021

Managing Director

Trine Angeline Sig

Board of directors

Jesper Steen Tastesen

Torben Holm Larsen

Poul Henrik Krøgh Nielsen

Company information

The company	Real Relief Holding ApS Essen 26 6000 Kolding Company reg. no. 35 84 24 38 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jesper Steen Tastesen Torben Holm Larsen Poul Henrik Krøgh Nielsen
Managing Director	Trine Angeline Sig
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are financial investments in subsidiaries and management for the subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -117.905 against DKK 3.639.484 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -729.316 against DKK 3.191.055 last year. Management considers the net profit or loss for the year non satisfactory due to the market conditions that have existed in relation to the global pandemic during the accounting period.

Management expects that operations in the coming years will show a positive trend, so that the company's equity will be re-established by future positive operations.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

In view of the great uncertainty created by COVID-19, and uncertain about the validity of the situation, it is now at the time difficult to make a reasonable assessment of the economic consequences of COVID-19. However, it is expected that the result of 2021 will improve compared to 2020.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-117.905	3.639.484
1 Staff costs	-1.451.138	-954.991
Amortisation and impairment of intangible assets	-5.833	-18.596
Operating profit	-1.574.876	2.665.897
Income from equity investments in group enterprises	734.766	777.827
2 Other financial costs	-94.488	-380.203
Pre-tax net profit or loss	-934.598	3.063.521
Tax on net profit or loss for the year	205.282	127.534
Net profit or loss for the year	-729.316	3.191.055
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	3.191.055
Allocated from retained earnings	-729.316	0
Total allocations and transfers	-729.316	3.191.055

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Goodwill	0	5.833
Total intangible assets	0	5.833
4 Equity investments in group enterprises	3.376.142	2.641.376
Total investments	3.376.142	2.641.376
Total non-current assets	3.376.142	2.647.209
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	1.371.733
Tax receivables from group enterprises	205.282	127.534
Other receivables	0	12.427
Prepayments and accrued income	59.209	18.029
Total receivables	264.491	1.529.723
Cash on hand and demand deposits	101.506	103.595
Total current assets	365.997	1.633.318
Total assets	3.742.139	4.280.527

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	113.400	113.400
Retained earnings	-3.165.636	-2.436.320
Total equity	-3.052.236	-2.322.920
Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	1.900.000	1.900.000
Other debts	165.865	12.977
5 Total long term liabilities other than provisions	<u>2.065.865</u>	<u>1.912.977</u>
Trade payables	54.009	41.662
Payables to group enterprises	3.758.165	3.910.145
Payables to shareholders and management	0	3.673
Other payables	916.336	734.990
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.728.510</u>	<u>4.690.470</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.794.375</u>	<u>6.603.447</u>
Total equity and liabilities	<u>3.742.139</u>	<u>4.280.527</u>
6 Charges and security		
7 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	113.400	-5.627.375	-5.513.975
Profit or loss for the year brought forward	0	3.191.055	3.191.055
Equity 1 January 2020	113.400	-2.436.320	-2.322.920
Profit or loss for the year brought forward	0	-729.316	-729.316
	<u>113.400</u>	<u>-3.165.636</u>	<u>-3.052.236</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.442.516	953.505
Other costs for social security	<u>8.622</u>	<u>1.486</u>
	<u>1.451.138</u>	<u>954.991</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>94.488</u>	<u>380.203</u>
	<u>94.488</u>	<u>380.203</u>
3. Goodwill		
Cost 1 January 2020	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Cost 31 December 2020	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-39.167	-29.167
Amortisation for the year	<u>-5.833</u>	<u>-10.000</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-45.000</u>	<u>-39.167</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>5.833</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	165.620	149.618
Additions during the year	<u>0</u>	<u>16.002</u>
Cost 31 December 2020	<u>165.620</u>	<u>165.620</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	2.475.756	1.598.947
Results for the year before goodwill amortisation	<u>734.766</u>	<u>876.809</u>
Revaluation 31 December 2020	<u>3.210.522</u>	<u>2.475.756</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>3.376.142</u>	<u>2.641.376</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Real Relief ApS	Kolding	100 %
Real Relief India Private Limited	Indien	99 %

Notes

All amounts in DKK.

5. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Subordinate loan capital	1.900.000	0	1.900.000	1.900.000
Other debts	165.865	0	165.865	0
	<u>2.065.865</u>	<u>0</u>	<u>2.065.865</u>	<u>1.900.000</u>

6. Charges and security

For bank loans in Real Relief ApS, TDKK 5,933, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 6,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0
Trade receivables	0

The subsidiaries Real Relief ApS are also covered by this mortgage.

7. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of TDKK 0,000.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Deferred tax. has been provided at 22% corresponding to the future tax rate. Due to uncertainty as to when the company will be able to utilise the deferred tax asset, the company has recognised a value of TDKK 0 at 31 December 2020.